АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13  декабря  2011 года

 №  112
О внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 13.09.2010г. № 171

«Об организации доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления Приволжского сельского
поселения»

В соответствии с федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от  13.09.2010г. № 171  «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского  поселения»:

1.1.Дополнить постановление пунктами 2.3 и 2.4 следующего содержания:
« 2.3. Официальным сайтом Администрации Приволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» является сайт с доменным именем  - www.privadminmmr.ucoz.ru».
«2.4. Адресом электронной почты, по которому пользователем информации может быть направлен запрос о предоставлении информации о деятельности Администрации Приволжского сельского поселения, и получена запрашиваемая информация является адрес: poselenie21@rambler.ru».
1.2. Пункт 5 раздела 1 «Общая информация» в приложении к постановлению изложить в новой редакции:

«5. Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения  осуществляется способами, предусмотренными федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».

1.3. Дополнить приложение к постановлению разделом 3 следующего содержания:

«3. Порядок размещения органами местного самоуправления Приволжского сельского поселения информации о своей деятельности в сети «Интернет».
1. Информация о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения размещается в сети «Интернет» на официальном сайте - www.privadminmmr.ucoz.ru.

Информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Приволжского сельского поселения размещается в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг:www.zakupki.gov.ru.
2. Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет», утверждается в следующем порядке.

Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет», утверждается постановлением Администрации Приволжского сельского поселения.

Внесение изменений в перечень осуществляется в порядке, установленном для его утверждения.
Включению в перечень подлежит информация о деятельности органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения, предусмотренная статьёй 13 федерального закона от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «О обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» ( в части, относящейся к сфере деятельности органов местного самоуправления).

Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения об утверждении перечня одновременно определяются периодичность размещения информации в сети «Интернет», сроки её обновления, обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями информацией своих прав и законных интересов, иные требования к размещению указанной информации.»
1.4. Разделы  3,4,5,6,7,8 приложения к постановлению  считать соответственно разделами   4,5,6,7,8,9.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова